
 
Broj 5/2006.    Službene novine Grada Požege               Stranica 2 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                     

                                             

R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

            POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA  
            GRAD POŽEGA 
GRADSKO POGLAVARSTVO 

 

KLASA: 400-01/06-01/13 
URBROJ: 2177/01-09/02-06-1 
Požega, 17. 02. 2006.  

 
 

Na temelju članka 14. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj: 117/01,197/03 i 92/05) i 
članka 67. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 19/03-pročišćeni tekst, 22/03 i 14/04), 
Gradsko poglavarstvo Grada Požege na 27. sjednici održanoj 17. veljače 2006. godine, donijelo je sljedeći 

 
 

PLAN 

NABAVE ZA 2006. GODINU 

 

Članak 1. 

 

 Ovim Planom, utvrđuje se pravo i obveza Grada Požege za provođenje postupaka javne nabave, 
propisanih Zakonom o javnoj nabavi, kao i postupci nabave koji prethode sklapanju ugovora o nabavi roba i 
usluga, te ustupanju radova u vrijednosti do 200.000,00 kuna, propisani Uredbom o postupku nabave roba, radova 
i usluga male vrijednosti (Narodne novine, broj: 14/02 ). 

 

Članak 2. 

 Plan se temelji na  Proračunu Grada Požege za 2006. godinu. Obveznici izvršenja Plana su: 

- Gradsko poglavarstvo Grada Požege,  
- Upravni odjeli Grada Požege i 
- Proračunski korisnici.  
 

Članak 3. 

 

 Plan sadrži definiciju vrste izdatka, visinu predviđenih izdataka, upravni odjel u kojem je izdatak 
predviđen i planiran, te nositelja izvršenja postupaka nabave. 

 

Članak 4. 

 

 Za 2006. godinu, temeljem Proračuna Grada Požege za 2006. godinu, utvrđuje se slijedeći plan nabave:  

 

 

 

 

 



Broj 5/2006.    Službene novine Grada Požege               Stranica 3 

    

  
1.   UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE  
  
Redni br.      Vrsta izdatka                                                                                   Planirana 

sredstva 
1.  Uredski materijal 130.000,00 
2-  Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i 

ostalo) 
40.000,00 

3.  Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 10.000,00 
4.  Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 10.000,00 
5.  Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja 500,00 
6.  Materijal i dijelovi za tekuće i invest. održ. trans. 

sred. 
1.000,00 

7.  Sitni inventar 20.000,00 
8.  Auto gume 1.000,00 
9.  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građ. 

objekata 
50.000,00 

10.  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
postrojenja i opreme 

60.000,00 

11.  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja prijev. 
sredstava 

25.000,00 

12.  Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 5.000,00 
13.  Elektronski mediji 8.000,00 
14.  Tisak 7.000,00 
15.  Promidžbeni materijali 50.000,00 
16.  Ostale usluge promidžbe i informiranja 140.000,00 
17.  Iznošenje i odvoz smeća 5.000,00 
18.  Dimnjačarske i ekološke usluge 1.000,00 
19.  Usluge čišćenja, pranja i slično 1.000,00 
20.  Usluge čuvanja imovine i osoba 200.000,00 
21.  Ostale komunalne usluge 60.000,00 
22.  Najamnine za građevinske objekte 25.000,00 
23.  Najamnine za opremu 14.000,00 
24.  Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi 

zaposlenika 
5.000,00 

25.  Autorski honorari 5.000,00 
26.  Ugovori o djelu 150.000,00 
27.  Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 50.000,00 
28.  Usluge vještačenja 5.000,00 
29.  Ostale intelektualne usluge 100.000,00 
30.  Usluge ažuriranja računalnih baza 5.000,00 
31.  Ostale računalne usluge 20.000,00 
32.  Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i 

uvezivanja i sl 
60.000,00 

33.  Film i izrada fotografija 50.000,00 
34.  Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava 5.000,00 
35.  Ostale nespomenute usluge 20.000,00 
36.  Premije osiguranja prijevoznih sredstava 5.000,00 
37.  Premije osiguranja zaposlenih 35.000,00 
38.  Reprezentacija 150.000,00 
39.  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 300.000,00 
40.  Računala i računalna oprema 30.000,00 
41.  Uredski namještaj 10.000,00 
42.  Osobni automobili 150.000,00 

    
    



 
2.   UPRAVNI ODJEL ZA SAMOUPRAVU  
    
2.1. GRADSKO KAZALIŠTE POŽEGA  

43.  Uredski materijal 7.000,00 
44.  Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i 

ostalo) 
3.000,00 

45.  Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 10.000,00 
Redni 

br. 
 Vrsta izdatka Planirana 

sredstva 
46.  Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 18.000,00 
47.  Ostali materijal za potrebe redovnog pos.- za 

scenografi 
31.000,00 

48.  Pomoćni materijal 4.000,00 
49.  Ostali materijal i sirovine 4.000,00 
50.  Materijal i dijelovi za tekuće i inveticijsko održ. građ. 

obj. 
10.000,00 

51.  Materijal i dijelovi za tekuće i inves. održ. postr. i 
opr. 

8.000,00 

52.  Sitni inventar 8.000,00 
53.  Usluge tekućeg i investicijskog odr. građ. objekata 13.000,00 

 
54. 

 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
postrojenja i opreme 

7.000,00 

55.  Ostale usluge promidžbe i informiranja 5.000,00 
56.  Iznošenje i odvoz smeća 4.000,00 
57.  Usluge čišćenja, pranja i slično 1.000,00 
58.  Ostale najamnine i zakupnine 5.000,00 
59.  

 
Usluge agencija, studentskog servisa (prijepisi, 
prijevodi i dr.) 

31.000,00 

60.  Usluge ažuriranja računalnih baza 2.000,00 
61.  Grafičke i tiskarske usluge, usluge kop. i uvez. i 

slično 
50.000,00 

62.  Ostale nespomenute usluge 1.000,00 
63.  Premije osiguranja zaposlenih 2.000,00 
64.  Reprezentacija 15.000,00 
65.  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 50.000,00 
66.  Računala i računalna oprema 60.000,00 
67.  Ostali materijal za potrebe red. poslov.-za scen. i 

kost. 
50.000,00 

68.  Autorski honorari 210.000,00 
69.  Ugovori o djelu 100.000,00 
70.  Ostale intelektualne usluge-gost. pred. 280.000,00 
71.  Grafičke i tiskarske usluge, usluge kop. i uvez. i sl. 50.000,00 
72.  Grafičke i tiskarske usluge, usluge kop. i uvez. i sl. 10.000,00 

    
2.2.   GRADSKI MUZEJ POŽEGA  

73.  Uredski materijal 9.800,00 
74.  Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i 

ostalo) 
3.500,00 

75.  Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 6.800,00 
76.  Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja 3.400,00 
77.  Materijal i dijelovi za tekuće i inveticijsko održavanje 

građev 
4.500,00 

78.  Sitni inventar 2.500,00 
79.  Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 11.700,00 
80.  Ostale usluge promidžbe i informiranja 5.600,00 
81.  Iznošenje i odvoz smeća 1.100,00 
82.  Autorski honorari 4.500,00 



83.  Ostale računalne usluge 5.100,00 
84.  Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i 

uvezivanja i sl 
3.000,00 

85.  Film i izrada fotografija 3.000,00 
86.  Premije osiguranja ostale imovine 30.500,00 
87.  Reprezentacija 4.500,00 
88.  Računala i računalna oprema 28.000,00 
89.  Muzejski izlošci 20.000,00 
90.  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 133.000,00 
91.  Djela likovnih umjetnika 154.000,00 
92.  Ostale nespomenute usluge 43.000,00 

    
2.3.  GRADSKA KNJIŽNICA I ČITAONICA POŽEGA  

93.  Uredski materijal - materijal za potrebe biblioteke 9.000,00 
94.  Uredski materijal 12.500,00 

Redni 
br. 

 Vrsta izdatka Planirana 
sredstva 

95.  Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i 
ostalo) 

25.000,00 

96.  Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 6.000,00 
97.  Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja 2.000,00 
98.  Ostali materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 

održavanj 
12.000,00 

99.  Sitni inventar 10.000,00 
100.  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

građevinskih objekat 
34.080,00 

101.  Usluge tek. i invest.održ. post. i opreme - održ. 
prog. Crolist 

20.000,00 

102.  Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 10.000,00 
103.  Ostale usluge promidžbe i informiranja 1.000,00 
104.  Iznošenje i odvoz smeća 5.000,00 
105.  Ostale najamnine i zakupnine 11.000,00 
106.  Ostale intelektualne usluge 4.000,00 
107.  Ostale računalne usluge 25.000,00 
108.  Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i 

uvezivanja i sl 
25.000,00 

109.  Film i izrada fotografija 3.000,00 
110.  Ostale nespomenute usluge 2.000,00 
111.  Premije osiguranja ostale imovine 10.000,00 
112.  Premije osiguranja zaposlenih 5.000,00 
113.  Reprezentacija 7.000,00 
114.  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 
115.  Knjige u knjižnicama 450.000,00 
116.  Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 150.000,00 
117.  Računala i računalna oprema 285.169,00 
118.  Uredski namještaj 50.000,00 

    
2.4.  DJEČIJI VRTIĆI POŽEGA  

119.  Uredski materijal 9.700,00 
120.  Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i 

ostalo) 
8.000,00 

121.  Arhivski materijal 3.400,00 
122.  Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 25.000,00 
123.  Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 15.000,00 
124.  Materijal za higijenske potrebe i njegu 13.000,00 
125.  Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja 500,00 
126.  Osnovni materijal i sirovine - za rad odgajatelja 40.000,00 



127.  Namirnice 380.000,00 
128.  Materijal i dijelovi za tekuće i invet. održ. građev. 

obj. 
3.400,00 

129.  Materijal i dijelovi za tekuće i invest. održ. postr. i 
opr. 

2.500,00 

130.  Materijal i dijelovi za tekuće i invest. održ. transp. 
sred. 

600,00 

131.  Sitni inventar 20.000,00 
132.  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

građevinskih objekat 
28.500,00 

133.  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
postrojenja i opreme 

22.700,00 

134.  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
prijevoznih sredstav 

4.500,00 

135.  Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 2.000,00 
136.  Ostale usluge promidžbe i informiranja 2.000,00 
137.  Iznošenje i odvoz smeća 11.500,00 
138.  Deratizacija i dezinsekcija 3.500,00 
139.  Dimnjačarske i ekološke usluge 6.500,00 
140.  Ostale komunalne usluge 500,00 
141.  Ostale najamnine i zakupnine 4.000,00 
142.  Laboratorijske usluge 22.700,00 
143.  Ostale intelektualne usluge 2.800,00 
144.  Ostale računalne usluge 1.000,00 
145.  Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i 

uvezivanja i sl 
1.000,00 

146.  Film i izrada fotografija 2.000,00 
Redni 

br. 
 Vrsta izdatka Planirana 

sredstva 
147.  Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava 2.200,00 
148.  Ostale nespomenute usluge 5.300,00 
149.  Premije osiguranja prijevoznih sredstava 2.200,00 
150.  Premije osiguranja ostale imovine 17.500,00 
151.  Premije osiguranja zaposlenih 10.000,00 
152.  Reprezentacija 1.000,00 
153.  Dodatna ulaganja na građevinskim objektima - 

jaslice 
1.012.500,00 

154.  Dodatna ulaganja na građevinskim objektima - 
dogradnja kuhinje 

350.000,00 

155.  Oprema 265.000,00 
156.  Oprema - za novu kuhinju 280.000,00 
157.  Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 135.000,00 

    
2.5.    OSNOVNO OBRAZOVANJE  

158.  Pomoć obiteljima i kućanstvima-udžbenici 700.000,00 
    

2.6.   OŠ "JULIJA KEMPFA" 1.991.252,00 
159.  Uredski materijal 20.000,00 
160.  Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i 

ostalo) 
15.000,00 

161.  Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 15.000,00 
162.  Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 5.500,00 
163.  Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja 8.000,00 
164.  Materijal i dijelovi za tekuće i invet. održ. građ. 

objek. 
10.000,00 

165.  Materijal i dijelovi za tekuće i invest. održ. postr. i 
opr. 

25.000,00 

166.  Sitni inventar 8.000,00 



167.  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
građevinskih objek. 

109.753,00 

168.  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
postrojenja i opreme 

25.000,00 

169.  Ostale usluge promidžbe i informiranja 1.500,00 
170.  Iznošenje i odvoz smeća 6.000,00 
171.  Ostale komunalne usluge 500,00 
172.  Ostale najamnine i zakupnine 85.000,00 
173.  Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi 

zaposlenika 
8.000,00 

174.  Ugovori o djelu 5.000,00 
175.  Ostale računalne usluge 13.000,00 
176.  Ostale nespomenute usluge 10.000,00 
177.  Reprezentacija 8.000,00 
178.  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 
179.  Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 409.399,00 
180.  Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 450.000,00 

    
2.7.   OŠ "DOBRIŠE CESARIĆA" 1.706.354,00 

181.  Uredski materijal 55.000,00 
182.  Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i 

ostalo) 
40.000,00 

183.  Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 57.854,00 
184.  Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 3.000,00 
185.  Materijal za higijenske potrebe i njegu 500,00 
186.  Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja 15.000,00 
187.  Materijal i dijelovi za tekuće i inveticijsko održ. građ. 

objek 
14.120,00 

188.  Materijal i dijelovi za tekuće i invest. održ. postr. i 
opr. 

23.000,00 

189.  Sitni inventar 20.000,00 
190.  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građ. 

obj. 
19.380,00 

191.  Usluge tekućeg i investicijskog održ. post. i opreme 17.000,00 
192.  Elektronski mediji 1.500,00 
193.  Tisak 2.030,00 
194.  Ostale usluge promidžbe i informiranja 10.000,00 
195.  Iznošenje i odvoz smeća 8.000,00 
196.  Deratizacija i dezinsekcija 3.000,00 

Redni 
br. 

 Vrsta izdatka Planirana 
sredstva 

197.  Dimnjačarske i ekološke usluge 5.000,00 
198.  Usluge čišćenja, pranja i slično 5.000,00 
199.  Ostale komunalne usluge 2.000,00 
200.  Ostale najamnine i zakupnine 3.000,00 
201.  Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi 

zaposlenika 
10.000,00 

202.  Laboratorijske usluge 5.000,00 
203.  Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 5.000,00 
204.  Ostale intelektualne usluge 2.000,00 
205.  Usluge ažuriranja računalnih baza 30.000,00 
206.  Ostale računalne usluge 2.000,00 
207.  Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i 

uvezivanja i sl. 
1.000,00 

208.  Film i izrada fotografija 6.000,00 
209.  Uređenje prostora 8.000,00 
210.  Ostale nespomenute usluge 4.000,00 
211.  Premije osiguranja ostale imovine 10.000,00 



212.  Reprezentacija 20.000,00 
213.  Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 450.000,00 

    
2.8.    OŠ"ANTUNA KANIŽLIĆA" 2.229.000,00 

214.  Uredski materijal 37.000,00 
215.  Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i 

ostalo) 
37.000,00 

216.  Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 13.000,00 
217.  Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 4.000,00 
218.  Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja 2.000,00 
219.  Materijal i dijelovi za tekuće i inveticijsko održ. građ. 

obj. 
9.000,00 

220.  Materijal i dijelovi za tekuće i invest. održ. postr. i 
opr. 

10.000,00 

221.  Sitni inventar 10.000,00 
222.  Usluge tekućeg i investicijskog održ. građ. obj. 48.500,00 
223.  Usluge tekućeg i investicijskog održ. post. i opreme 26.500,00 
224.  Ostale usluge promidžbe i informiranja 7.000,00 
225.  Iznošenje i odvoz smeća 6.500,00 
226.  Deratizacija i dezinsekcija 1.500,00 
227.  Ostale komunalne usluge 500,00 
228.  Najamnine za građevinske objekte 100.000,00 
229.  Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi 

zaposlenika 
5.000,00 

230.  Ostale intelektualne usluge 7.000,00 
231.  Ostale računalne usluge 3.000,00 
232.  Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i 

uvezivanja i sl 
3.000,00 

233.  Film i izrada fotografija 1.500,00 
234.  Uređenje prostora 2.000,00 
235.  Ostale nespomenute usluge 3.000,00 
236.  Reprezentacija 8.000,00 
237.  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.000,00 
238.  Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 450.000,00 
239.  Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz 60.000,00 
240.  Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 450.000,00 

    
2.9.   GLAZBENA ŠKOLA POŽEGA 217.000,00 

241.  Uredski materijal 6.000,00 
242.  Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i 

ostalo) 
1.700,00 

243.  Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 3.000,00 
244.  Materijal i dijelovi za tekuće i inves. održ. postr. i 

opr. 
13.000,00 

245.  Ostali materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održ. 

3.800,00 

246.  Usluge tekućeg i investicijskog održ.građ. objekata 10.500,00 
247.  Iznošenje i odvoz smeća 2.300,00 
248.  Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi 

zaposlenika 
2.000,00 

249.  Usluge ažuriranja računalnih baza 3.500,00 
Redni 

br. 
 Vrsta izdatka Planirana 

sredstva 
250.  Ostale nespomenute usluge 17.000,00 
251.  Reprezentacija 20.500,00 
252.  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 25.000,00 

    
3.    UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNE DJELATNOSTI I 51.408.682,00 



GOSPODARENJE 
253.  Usluge tekućeg i invest. održ. građ. objek.-

prometnice 
2.000.000,00 

254.  Usluge tekućeg i investi. održ. građ. objek.-zimska 
služba 

500.000,00 

255.  Usluge tek. i inv. održ. građ. objek.-mostovi 200.000,00 
256.  Usluge tek. i inv. održ. post. i opr.-horiz, vert. i svjet. 

sig 
380.000,00 

257.  Usluge tekućeg i invest. održ. post. i opreme-javna 
rasvjeta 

1.410.000,00 

258.  Ostale usluge tek.i invest. održ.-obnova prak. i 
izrada šet. 

200.000,00 

259.  Iznošenje i odvoz smeća 10.000,00 
260.  Deratizacija i dezinsekcija 380.000,00 
261.  Usluge čišćenja, pranja i slično-javna higijena 1.800.000,00 
262.  Ostale komunalne usluge-čišćenje divljih deponija 150.000,00 
263.  Ostale usluge tekućeg i invest. održ.-održ. vodopriv. 

objek. 
250.000,00 

264.  Usluge tekućeg i invest.održ. građ. objek.-poslov. 
prost. i gar 

70.000,00 

265.  Usluge tekućeg i invest. održ. građ. obj.-stanovi 100.000,00 
266.  Ostale usluge tekućeg i invest. održ.-ostala 

nesp.održ. 
100.000,00 

267.  Ostale usluge tek. i invest.održ.-dječjia igrališta 50.000,00 
268.  Ostale usluge tekućeg i invest. održ.-

spom.vrijednosti 
500.000,00 

269.  Ceste 2.225.000,00 
270.  Dodatna ulaganja na građ. objektima-prometnice 5.850.000,00 
271.  Dodatna ulag. na građ. objek.-Trg Sv. Terezije 1.500.000,00 
272.  Dodatna ulaganja na građ. objektima-nogostupi 850.000,00 
273.  Dodatna ulaganja na građ. objektima-parkirališta 886.000,00 
274.  Energetski i komunikacijski vodovi 1.220.000,00 
275.  Dodatna ulag. na post. i opremi- javna rasvjeta 1.000.000,00 
276.  Ulag. na tuđoj imov. radi prava korištenja-

vinogradine 
2.202.000,00 

277.  Dodatna ulaganja na građevinskim objektima-
židovsko groblje 

200.000,00 

278.  Dodatna ulaganja na građ. objek.-groblje Krista 
Kralja 

700.000,00 

279.  Ostali poslovni građevinski objekti-vatrogasno 
spremište 

4.000.000,00 

280.  Sportske dvorane i rekreacijski objekti-športska 
dvorana 

1.000.000,00 

281.  Dodatna ulaganja na građ.objektima-odmaralište 
Baška 

1.000.000,00 

282.  Oprema-dječja igrališta 150.000,00 
283.  Dodatna ulaganja na građ. objektima-glazbena 

škola 
550.000,00 

284.  Dodatna ulaganja na građ. objektima-športski 
objekti 

600.000,00 

285.  Dodatna ulaganja na građevinskim objektima-Muzej 1.000.000,00 
286.  Ostali stambeni objekti-višestambeni objekt u 

Vranduku 
500.000,00 

287.  Zgrade znanstvenih i obrazovnih institucija 
(fakulteti, škole)-nova osnovna škola 

1.000.000,00 

288.  Ostala zemljišta-otkupi 500.000,00 
289.  Ostali stambeni objekti-otkupi 500.000,00 
290.  Ostale intelektualne usluge-GUP 100.000,00 



291.  Ostale intelektualne usluge-PPUG 100.000,00 
292.  Ostale intelektualne usluge-DPU 500.000,00 
293.  Geodetsko-katastarske usluge 150.000,00 
294.  Ostale intelektualne usluge-etažiranje i vještačenje 50.000,00 
295.  Ostale intelektualne usluge-dokument. za športski 

kompleks 
500.000,00 

296.  Ostale intelektualne usluge 500.000,00 
297.  Dodatna ulaganja na građ. objektima-groblja po MO 100.000,00 
298.  Ostali nespomenuti građ. objekti-autobusna 

stajališta po MO 
200.000,00 

299.  Dodatna ulaganja na građ.objektima-kapelice po 
MO 

250.000,00 

300.  Dodatna ulaganja na građ.objektima-društveni 
domovi po MO 

100.000,00 

301.  Materijal i dijelovi za tekuće i invet. održ. građ. 
objekata 

50.000,00 

302.  Ostali materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanj 

5.000,00 

303.  Premije osiguranja ostale imovine 105.000,00 
Redni 

br. 
 Vrsta izdatka Planirana 

sredstva 
304.  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 250.000,00 
305.  Materijal i dijelovi za tekuće i inves. održ. građ. 

objekata-MO 
100.000,00 

306.  Subvencije poljoprivrednicima 230.000,00 
    
3.1.   JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA POŽEGE 2.958.505,00 

307.  Uredski materijal 2.600,00 
308.  Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i 

ostalo) 
1.500,00 

309.  Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 500,00 
310.  Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 15.000,00 
311.  Materijal i dijelovi za tekuće i invet. održ. građ. 

objek. 
1.000,00 

312.  Materijal i dijelovi za tekuće i invest. održ. trans. 
sred. 

16.000,00 

313.  Ostali materijal i dijelovi za tek.i inves. održ. 1.000,00 
314.  Sitni inventar 6.000,00 
315.  Auto gume 10.000,00 
316.  Usluge tekućeg i investi. održ. građ. objekata 1.000,00 
317.  Usluge tekućeg i invest. održ.prijevoz. sred. 10.000,00 
318.  Deratizacija i dezinsekcija 2.000,00 
319.  Usluge čišćenja, pranja i slično 1.000,00 
320.  Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi 

zaposlenika 
4.000,00 

321.  Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 2.013,00 
322.  Ostale intelektualne usluge 17.000,00 
323.  Grafičke i tiskarske usluge, usluge kop. i uvez.i 

slično 
1.000,00 

324.  Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava 10.000,00 
325.  Ostale nespomenute usluge 2.000,00 
326.  Premije osiguranja prijevoznih sredstava 20.000,00 
327.  Premije osiguranja ostale imovine 2.000,00 
328.  Premije osiguranja zaposlenih 7.000,00 
329.  Reprezentacija 1.500,00 
330.  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.000,00 
331.  Oprema za protupožarnu zaštitu (osim vozila) 102.000,00 
332.  Terenska vozila (protupožarna, vojna i slično) 802.000,00 



Broj 5/2006.    Službene novine Grada Požege               Stranica 11 

 

Članak 5. 

 

 Postupci nabave koji prethode sklapanju ugovora provest će se sukladno Zakonu o javnoj nabavi 
(Narodne novine, broj: 117/01, 197/03 i 92/05) i Uredbi o postupku nabave roba, radova i usluga male vrijednosti 
(Narodne novine, broj: 14/02.). 

 

Članak 6 . 

 

 Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada Požege.  

 

                                                                                                                                                   GRADONAČELNIK: 
                                                        Zdravko Ronko,v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
______________________________________________________________________________________________________ 
Izdavač: Gradsko poglavarstvo Grada Požege - Odgovorni urednik: Ljiljana Bilen, dipl.iur. - Redakcija i uprava: Upravni 
odjel za samoupravu, Požega, Trg Svetog Trojstva 1, tel. 034/311-300; 311-302. Pretplata se vrši kod Požeške banke na račun: 
2405004 - 1835100008 Grad Požega, Gradsko vijeće, poziv na broj: 21 7803 - Matični broj:   , s naznakom: "Za Službene 
novine Grada Požege" - Tisak: - Upravni odjel za samoupravu. Rješenjem Ministarstva kulture, KLASA: 612-10/95-01-75; 
URBROJ: 532-03-1/-95-01-9 od 20. siječnja 1995. godine, glasilo je oslobođeno od plaćanja poreza na promet.  
 



Broj 4/2006.    Službene novine Grada Požege               Stranica 4 

 
 
  
 
   

 
  

 

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 4/2006.    Službene novine Grada Požege               Stranica 5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Broj 4/2006.    Službene novine Grada Požege               Stranica 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 4/2006.    Službene novine Grada Požege               Stranica 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 4/2006.    Službene novine Grada Požege               Stranica 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 4/2006.    Službene novine Grada Požege               Stranica 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Broj 4/2006.    Službene novine Grada Požege               Stranica 10 

 

 
 


